
CAMPUS US, LINKÖPING Verksamheter

Basgrupp Basgruppshandledare, LiU         Storgrupp Storgruppshandledare, LiU Kontaktperson

BG 1 andreas.eriksson@liu.se Melina.Hammerman@regionostergotland.se

BG 2 simon.widh@liu.se Mimmi.linden@regionostergotland.se

BG 3 gunnar.kratz@liu.se Linda.Wilson@regionostergotland.se

BG 4 eva.lindstrom@liu.se tobias.strid@regionostergotland.se

BG 5 suzana.holmer@liu.se tobias.strid@regionostergotland.se

BG 6 thomas.davidson@liu.se
Yvonne.Kollberg.Hulthammar@regionostergotland.se

Eva-Lott.Carlsson.Nord@regionostergotland.se

BG 7 kristina.lingardh@liu.se anita.petersson@regionostergotland.se

BG 8 charlotta.plejert@liu.se
anna.olsson.thegstrom@regionostergotland.se, 

amelie.svejdur@regionostergotland.se,

BG 9 liam.strand@liu.se Pernilla.jarnvall.hint@regionostergotland.se

BG 10 marie.hagbom@liu.se
Henrik.arnell@regionostergotland.se
Louise.Hjelte@regionostergotland.se

BG 11 maria.fors@liu.se peder.ellison@regionostergotland.se

BG 12 jenny.drott@liu.se
josefine.svantesson@capio.se

Jonnha.Hagenlof.Arabi@regionostergotland.se

BG 13 alexandr.malusek@liu.se Mikaela.Nilsson@regionostergotland.se

BG 14 anki.wennerstrom@liu.se
Pernilla.andersson@regionostergotland.se

Ehlin.lindholm@regionostergotland.se

BG 15 jenny.drott@liu.se erica.elebring@regionostergotland.se

BG16 sophia.lindeberg@liu.se marie.zeipel-stjerna@regionostergotland.se

BG17 ida.akerlund@liu.se

Evelina.hjelte@regionostergotland.se 
Ulrika.Sidorson@regionostergotland.se
Emelie.Larsson@regionostergotland.se

Sebastian.Soderfjord@regionostergotland.se

BG18 katarina.ulfsdotter.gunnarsson@liu.se
anna-karin.el.nilsson@regionostergotland.se

anna.gronberg@regionostergotland.se
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kristina.lingardh@liu.se

rama.andraos@liu.se

suzana.holmer@liu.se

gunnar.kratz@liu.se

ida.akerlund@liu.se

charlotta.plejert@liu.se

thomas.davidson@liu.se

nicklas.ennab.vogel@liu.se
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CAMPUS NORRKÖPING

Basgrupp Basgruppshandledare, LiU         Storgrupp Storgruppshandledare, LiU Kontaktperson

BG 19 Bahareh.Nourparvar.Backstrom@regionostergotland.se daniella.nilsson@norrkoping.se

BG 20 rama.andraos@liu.se tanja.demirovic@norrkoping.se

BG 21 jessica.marin@liu.se petra.bagge@norrkoping.se 

BG 22 mansura.ogur@liu.se
thomas.wirgart@norrkoping.se (Spångens snickeri) 

Pia Ferin pia.ferin@norrkoping.se  (CE-tapp).

BG 23 moa.yngve@liu.se
tulliki.stendahl@regionostergotland.se

caroline.eberhard@regionostergotland.se

BG 24 sonja.togmat.malki@liu.se elise.mellberg@regionostergotland.se

BG 25 sonja.togmat.malki@liu.se christine.petersson@regionostergotland.se

BG 26 nicklas.ennab.vogel@liu.se elin.mar.karlsson@regionostergotland.se

BG 27 jane.holstein@liu.se
Cleria.Nimubona@regionostergotland.se

Pernilla.Lagerstrom.Goransson@regionostergotland.se 
Veronica.Linderoth@regionostergotland.se
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Karta över Campus:

Alternativ kontaktväg Verksamhet 
Schemalagd lokal första 

BG-tillfället.
Campus US

Regionens nr på 
förbättringsarbe

tet

010-1032653 Barn och ungdpmssjukhuset/BOND Pillret 1

010-1030201 Dagkirurgi/US Bägaren 5

010-1031106 C126 Thorax Humle 8

010-1031475 Precisionsmedicinakt Laboratorium Fläder 7

010-1031475 Precisionsmedicinakt Laboratorium Rudbeckia 6

Hudkliniken Fårtickan 10

010-1035327 Hjärtmottagningen Tjädern 9

010-1032829
010-1032833

MEGA Kamomill 11

010-1035103 Rörelse och Hälsa Mötesr1 12

072-4630318 Habiliteringen Linköping Kantarell 13

0730289941 Nygatans Vårdcentral Mötesr2 15

0722-244940 Capio VC Johannelund Bunsen 16

010-10338228 BUP Linköping Mötesr3 19

010-103 83 63 /
0703-145915 el 

010-1037085/ 
0730-540299

Neurologiska kliniken 
avd B181 

Malört 20

010-1036889 Käkkliniken Johannesört 21

010-1032638 Logopedimottagningen Murklan 22

010-1036050
Onkologiska kliniken/

Onkologens behandlingsmottagning 
Radius 3

073-0842352 VC Linghem Mätglaset 18

https://liu.se/artikel/kartor

https://liu.se/artikel/kartor
https://liu.se/artikel/kartor
https://liu.se/artikel/kartor
https://liu.se/artikel/kartor


Alternativ kontaktväg Verksamhet 
Schemalagd lokal första 

BG-tillfället.
Campus NKPG

Regionens nr på 
förbättringsarbet

et

011-156016
Norrköping kommun / Ekenäsgatan 

44:1 & 44:2 
KO105

011-15 29 41
Norrköping kommun/ 

Sandbergsgatan 8
KO106

011-152963
Norrköping kommun/ Fältskärsgatan 

9
KO106

Thomas: tel. 011-155064 
Pia: tel. 011-155063

Norrköping kommun/ Spångens 
snickeri  & CE-tapp

KO107

010-1041936 Neonatalavdelningen KO107 2

010-1040838 Kirurgiska kliniken avd. KO108 4

010-104 52 25
Njurenheten/Dialysen, 

Medicinkliniken
KO108 14

010-1044391 Cityhälsan Söder KO109 17

Sterilteknisk enhet KO109 23
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